
U s n e s e n í  
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hřibojedy konaného dne 28. ledna 2015 

 

1. Zastupitelstvo obce Hřibojedy se 7 hlasy usneslo na programu zasedání. 

2. Zastupitelstvo obce Hřibojedy 7 hlasy schvaluje zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

3. Zastupitelstvo obce Hřibojedy schvaluje 7 hlasy podání návrhu na dotační titul 
Investiční program na podporu materiálně technické základny sportu . 

4. Zastupitelstvo obce Hřibojedy schvaluje 7 hlasy uzavření Smlouvy o dílo s PhDr. Janou 
Staňkovou na zpracování a podání žádosti o dotační titul „Investiční program na 
podporu materiálně technické základny sportu“ a pověřuje starostu k podpisu 
smlouvy. 

5. Zastupitelstvo obce Hřibojedy schvaluje 6 hlasy podmínky záměru prodeje. 
Předmětem prodeje - výzvy k uzavření kupní smlouvy bude pozemek parc. č. 3355 
ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 319 m2, parc. č. 3356 ostatní plocha - 
dobývací prostor o výměře 12972 m2 a parc. č. 3357 orná o výměře 5573 m2, vše 
v katastrálním území Dubenec.  

Podmínkou uzavření smlouvy bude:  

1. minimální nabídková cena 1 500 000,- Kč,  

2. převzetí pozemků ve stavu ke dni podpisu kupní smlouvy včetně materiálu z 
činnosti předchozích uživatelů i vlastníků (Zemědělské družstvo Dubenec, 
obec Dubenec, obec Hřibojedy) nacházejícím se na pozemcích (odval, skrývka, 
suť, panely apod.),  

3. využití území, které nebude zatěžovat podzemní vody, okolní životní prostředí 
a nemovitosti občanů sousedících obcí, zejména Hřibojedy – Hvězda a Litíč – 
Nouzov. (např. skládka nebezpečného odpadu, autokrosový či motokrosový 
provoz apod.),  

4. převzetí pozemku parc. č. 3357 - orná se závazkem z titulu pachtovní smlouvy 
se společností KARSIT Agro a.s. 

Nabídka k uzavření smlouvy bude vyvěšena po dobu 60 dnů. Nabídka musí být 
učiněna v písemné formě a doručena na Obecní úřad Hřibojedy prostřednictvím 
listovní zásilky, datové schránky nebo emailu. Nabídka musí obsahovat cenovou 
nabídku a prohlášení k výše uvedeným podmínkám prodeje. Posledním možností 
učinit nabídku bude první pracovní den následující po dni sejmutí. Kritériem při 
posouzení došlých nabídek bude nejvyšší nabídnutá cena při splnění uvedených 
podmínek. 

6. Zastupitelstvo obce Hřibojedy schvaluje 7 hlasy finanční dar ve výši 2 000 Kč za 
činnost v JSDH - velitel 

7. Zastupitelstvo obce Hřibojedy schvaluje 7 hlasy poskytnutí příspěvku na vzdělávání 
,,Univerzity třetího věku“ ve výši 150,-Kč za jednoho přihlášeného občana. 


